Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение детский сад «Колобок» пгт Пелым

П Р И К А З

от 17 апреля 2025г. № 17 п.Пелым

Об утверждении графика выдачи
готовых блюд с пищеблока в группы

Руководствуясь СанПин 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические
требования к организации общественного питания населения", в целях органи­
зации питания детей, в соответствии с 11 часовым пребыванием детей в ДОУ,
соблюдением режима дня согласно возрастными особенностями воспитанни­
ков

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Организовать 5-ти разовое рациональное горячее питание воспитанни­

ков в соответствии с «Примерным 10-ти дневным меню» (завтрак, второй зав­
трак, обед, полдник, ужин).

2. Утвердить график выдачи пищи (Приложение №1).
3. Поварам производить выдачу пищи на группы в соответствии с данным

графиком.
4. Помощникам воспитателя всех возрастных групп осуществлять полу­

чение готовой пищи в соответствии с графиком.
5. Признать утратившим силу приказ от 17.10.2023г. № 113 «Об утвер­

ждении графика выдачи готовых блюд с пищеблока в группы»
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

О.А.Шевченко

Приложение № 1
к приказу от 17.04.2025г. № 17
«Об утверждении графика выдачи
готовых блюд с пищеблока в группы»

Г Р А Ф И К
выдачи готовых блюд по группам

№ группы завтрак 2й завтрак обед полдник ужин
1я младшая группа g°0 Ю00 Ц 1 ° 1510 1620
2я младшая группа «А» g05 Ю03 И 10 1510 1620
2я младшая группа «Б» ц 1 0 1510 1620
средняя группа 810 Ю °б 1200 1520 1630

старшая группа «А» 820 1013 1210 1530 1640
старшая группа «Б» 1220 1530 1640
подготовительная
группа

825 1015 1240 1535 1645

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-11T09:54:35+0500